



## EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1  
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.  
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

## CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7  
Nombre : MARINTER SA DE CV  
Domicilio Fiscal : No. Col.  
Del/Mun. C.P. .  
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

## LUGAR DE ENTREGA

## FACTURA

Serie / Folio CEDIS - 872950  
Efecto de comprobante I Ingreso  
Folio Fiscal ACFFE91E-8E5B-43FA-9BE1-855C8A42C1E0  
Fecha Expedición y Lugar 2019-04-04T08:33:42 54770  
Fecha y Hora de Certificación 2019-04-04T08:33:42  
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715  
No Serie del CSD 00001000000406803113  
# Autorización Cfdi

## GENERALES

Moneda MXN  
Tipo Cambio 1  
Forma de Pago 99 Por definir  
Método de Pago PPD Pago en parcialidades o diferido  
Cuenta Pago :

## COMERCIALES

Orden Compra y Fecha  
Contra-Recibo y Fecha  
Número Proveedor S001  
Número Cliente  
Número Agente

| Cantidad | CveSat   | Cve Art | Cve Uni | Unid.    | Descripción   | Valor Unitario | Importe   |
|----------|----------|---------|---------|----------|---------------|----------------|-----------|
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114597 | 5.31           | 5.31      |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114597 | 20.04          | 20.04     |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114600 | 130.62         | 130.62    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114600 | 159.28         | 159.28    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114599 | 234.65         | 234.65    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114599 | 268.37         | 268.37    |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114598 | 2,617.76       | 2,617.76  |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114598 | 3,847.73       | 3,847.73  |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114596 | 17,200.00      | 17,200.00 |
| 1.00     | 81141600 |         | E48     | SERVICIO | OC-7502114596 | 22,717.51      | 22,717.51 |

## Cantidad con Letra

( Cincuenta y cuatro mil setecientos cincuenta y tres Pesos 47 /100 MXN )

Sub-Total :\$ 47,201.27  
IVA Tras. % 16.00 :\$ 7,552.20  
TOTAL :\$ 54,753.47



## Sello Digital del CFDI:

SdXepCYnOJ2dJJM/J33JJ3w2ZWzfuPVTJws916dBFZNumIqAM753UYLLXNw21OFyIFrv5xSp+bfqj6fzg9a81MY1SSotHz2cDJKvctxyoeFw+n+EZ92D  
S41fEu2fYPeTB4nwDgPKgQYCJ4bdcj2nW2+rgisUOD8crUhmML5HkcAERfplnJ/DW2cQwVbomp+2ZdpaXKkFoSkzDNym2g7JK0TD1SVQEwiOUOKlpLTgkgJ0c  
Zoqty9xti/NjttYj4dS1KeBi6KuuqxvYJgRU7nOlBVhlBMx5L2wQZNjBtpB3qlb2HUcAKxtxPJ57ickWOBDAlmFhTdwVJuiKEhww==

## Sello Digital del SAT:

Aqv8W9xgLFezYPVxvVJHC9/hvcumoDgwri8O4jyKP5fReXgldXL18bChcW8MqIm8T1J5ezzKEXWq77IOdnu317SGiW9/XQzi95L5WBoTiX3IMUSviDTVEI/  
z9QMMvLmG4DiNYcqKICeYPlmxcNPIhA0FIW44CKZCbBloxZ3jwxNzDDms7mhBoHjuDmTWrpvDrl8Nm6EluLcQZMrDsk1z5apNWmJrUITaJrX82kBO9Wc  
OgceFIMOOUkNSCrytJLyUMQ6WNoailVw4bbod3zWP2gGzGdtEXme67YYKWMCBTRE/Tk1qDP1llu4HpfIOiKvwmsBhjBCGmNU1NA==

## Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[1.1]ACFFE91E-8E5B-43FA-9BE1-855C8A42C1E0[2019-04-04T08:33:42]MAS980812UK1[SdXepCYnOJ2dJJM/J33JJ3w2ZWzfuPVTJws916dBFZ  
NumIqAM753UYLLXNw21OFyIFrv5xSp+bfqj6fzg9a81MY1SSotHz2cDJKvctxyoeFw+n+EZ92D541fEu2fYPeTB4nwDgPKgQYCJ4bdcj2nW2+rgisUOD8c  
rUhmML5HkcAERfplnJ/DW2cQwVbomp+2ZdpaXKkFoSkzDNym2g7JK0TD1SVQEwiOUOKlpLTgkgJ0cZoqty9xti/NjttYj4dS1KeBi6KuuqxvYJgRU7nOlBVhl  
BMx5L2wQZNjBtpB3qlb2HUcAKxtxPJ57ickWOBDAlmFhTdwVJuiKEhww==][00001000000405147715]